
令和2年4月15日
お客様・関連会社様 各位

株式会社キョウエイ

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在世界中で拡大している新型コロナウイルスの感染が、いよいよこの鳥取市にも及んでまいりました。

各所各業界でウイルスの感染防止対策に尽力されているところと存じますが、

弊社も町内の公衆衛生の維持を請け負う重要な立場として、出来得る対策を講じてまいります。

つきましては、予防の第１段階として

弊社への来訪を極力控えて頂くこと（電話・メールなどの利用の推奨）をお願い致します。

（これまで通り窓口でご対応する要件）

　集金、料金の支払い、運送、書類などの受け渡し、10分以上の時間を要する話し合い　など

（極力、電話・メールなどの利用をお願いする要件）

　各種業務の依頼、弊社への営業行為、お問い合わせなど短時間の話し合い　など

　政府の推奨する「人との接触を減らす」という対策を考慮しての取組です。何卒ご了承ください。

予防の第２段階として体調の優れない方（熱がある、倦怠感があるなど）の来社をお断りします。

また、２階の出入口を変更し、臨時窓口を設けます。以下の点にご協力をお願い致します。

　① 出入口を入ってすぐのテーブルにてお声がけください（窓口の内側に入ることはご遠慮ください）

　② お名前とお住まいをお尋ねすることがございます

　　以上、何かとご不便をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。

株式会社キョウエイ

TEL: 0857-82-0353

FAX: 0857-82-0400

mail: info@kyoei-l.co.jp

新型コロナウイルス感染防止対策へのご協力のお願い


